
                                      Uchwała Nr II/ 7 /2002

                                      Rady  Miejskiej w Bobolicach

                                      z dnia  28 listopada   2002 r.

w sprawie    powołania  stałej  Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezrobocia.

Na podstawie art. 21    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 17 Statutu Gminy stanowiącego

załącznik do Uchwały Nr XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia

2001 r. w sprawie Statutu Gminy Bobolice ( Dziennik Urzędowy Województwa

Zachodniopomorskiego Nr 35,

poz. 792 z  2001r)   uchwala się  co następuje:

                                                                       § 1

Powołuje się stałą Komisję ds. Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezrobocia  Rady Miejskiej

w następującym składzie:

1. Kowalska Justyna    - przewodnicząca Komisji

2. Strzelczak Zdzisław

3. Ziółek Iwona

4. Łuczak Lech

5. Czranecki Zdzisław

                                                                   § 2

Zakres działania Komisji określi Rada w odrębnej uchwale.

                                                                   § 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

                                                                  § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


